
IC  U-S/D/E FRANÇA FERREIRA 
Prefeito Municipal 

MAR o 

PREFFITURA DE 

SAO  JOÃO  DO 

PARA1S,  
Construindo Uma Nova Hlstoria 

ESTADO DO MARANHÃO 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 

GESTÃO 2025 A 2028 

PORTARIA N° 110 DE 27 DE FEVEREIRO DE 2025 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS MEMBROS 

REPRESENTANTES DO PODER GOVERNAMENTAL DO 

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO 

ADOLESCENTE - CMDCA, DE SÃO JOÃO DO PARAISO — MA 

E DA OUTRAS PROVIDENCIAS 

0 Prefeito de São João do Paraíso, Estado do  Maranhao,  Sr. MARCOS VINÍCIUS 

DE FRANÇA FERREIRA, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a 

legislação em vigor: 

RESOLVE:  

Art.  1° - Fica nomeada a senhora KAILANE COELHO PINTO RODRIGUES inscrita 

no CPF: ***.020.553-**, na função de Conselheira Titular, representante da Secretaria Municipal 

de Saúde, para compor o Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do 

Município de São João do Paraíso, Estado do Maranhão, para o biênio 2025/2027;  

Art.  2° - Fica nomeada a senhora ALINE RAMOS DOS SANTOS, inscrita no CPF: 

'.639.103-**, para exercer a suplência da função;  

Art.  3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as 

disposições em contrário. 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE, DE CIÊNCIA, CUMPRA-SE 

CNPJ: 01.597.629/0001-23 
Rua do  Comercio,  150 — Centro 

CEP: 65973-000 — Sao Joao do Paraiso/MA 


	Page 25

